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ABC Prawa Budowlanego – Kompendium obowiązujących
przepisów. 3-dniowe szkolenie praktyczne w Zakopanem

(noclegi i wyżywienie w cenie szkolenia).

Opis szkolenia:

Szkolenie on-line

1740.00zł netto (+23% VAT)

Dla jednostek budżetowych finansujących udział w szkoleniu w minimum 70% lub w całości ze środków publicznych
stawka podatku VAT = zw.

Grupa docelowa:

Szkolenie zostało przygotowane z myślą o pracownikach urzędów administracji  publicznej,  pracownikach firm działających w
branży budowlanej oraz wszystkich osobach, które zobowiązane są do stosowania prawa budowlanego. Szkolenie pozwoli na
poznanie  umiejętności  i  kompetencji  w  zakresie  przepisów regulujących prawidłową realizację  procesu  inwestycyjnego oraz
zastosowanie ich w praktyce.

Cel szkolenia:

Przekazanie Uczestnikom kluczowej wiedzy z zakresu prawa budowlanego.●

Wyposażenie uczestników w podstawowe umiejętności związane ze stosowaniem prawa budowlanego w praktyce.●

Analiza przepisów budzących największe trudności interpretacyjne.●

Korzyści dla uczestników:

Ciekawe materiały szkoleniowe przygotowane przez praktyków.●

Uzyskanie kompleksowej wiedzy w zakresie prawa budowlanego.●

Zaletą szkolenia jest możliwość spotkania i wymiany doświadczeń z przedstawicielami różnorodnych instytucji realizującymi●

projekty w bliskim dla uczestników środowisku.
Jeżeli, mają Państwo taką potrzebę istnieje możliwość omówienia, wyjaśnienia lub konsultacji konkretnej sytuacji wynikającej z●

Państwa praktyki zawodowej.

Metodologia:

Zajęcia  są  prowadzone  metodą  opartą  na  aktywizacji  uczestników  poprzez  dyskusje  na  forum grupy,  studia  przypadków,
mini-wykłady  z  omówieniem  przykładów  z  życia  i  prezentacją  multimedialną.  Przedmiotem  zajęć  są  realne  trudności
uwzględniające specyfikę danej branży oraz potrzeby i możliwości osób biorących udział w warsztatach. Uczestnicy uczą się
poprzez  doświadczenie  i  mają  możliwość  konsultacji  indywidualnych.  Nauka  poprzez  kreatywność,  elastyczność  i  osobiste
doświadczenia jest najskuteczniejszą formą zdobywania nowych umiejętności.
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Dbamy o to aby szkolenia otwarte były dopasowane do oczekiwań oraz stylu pracy uczestników. Dzięki udziałowi w takim szkoleniu
uczestnicy osiągają oczekiwany przez pracodawcę poziom kompetencji i umiejętności.

DLACZEGO WARTO UCZESTNICZYĆ W SZKOLENIU ORGANIZOWANYM PRZEZ IIST?

kompetentny wykładowca - praktyk;●

ciekawa forma prowadzenia zajęć;●

możliwość skorzystania z indywidualnych konsultacji po szkoleniu;●

udział w szkoleniach otwartych to dużo więcej niż poddanie się procesowi szkoleniowemu - to niepowtarzalna możliwość wymiany●

doświadczeń z ciekawymi, nierzadko inspirującymi ludźmi a także asumpt do nawiązania nowych, owocnych kontaktów
zawodowych.

Program szkolenia:

1. Powitanie- rozpoczęcie szkolenia.
2. Autoprezentacja uczestników szkolenia oczekiwania wobec warsztatów.
3. Wprowadzenie do prawa budowlanego.
4. Przepisy ogólne.
5. Samodzielne funkcje techniczne w budownictwie.
6. Prawa i obowiązki uczestników procesu budowlanego.
7. Postępowanie poprzedzające rozpoczęcie robót budowlanych.
8. Budowa i oddawanie do użytku obiektów budowlanych.
9. Utrzymanie obiektów budowlanych.
10. Katastrofa budowlana.
11. Organy administracji architektoniczno-budowlanej i nadzoru budowlanego.
12. Przepisy karne.
13. Odpowiedzialność zawodowa w budownictwie.
14. Przepisy przejściowe i końcowe.
15. Podsumowanie - zakończenie szkolenia.
16. Najważniejsze przepisy regulujące prawo budowlane.
17. Ćwiczenia utrwalające zdobytą wiedzę.
18. Podsumowanie szkolenia.

PROGRAM PARTNERSKI:
Szkolenie  zostało  zaprojektowane  w ramach  programu partnerskiego  Centrum Organizacji  Szkoleń  i  Konferencji  SEMPER &
Międzynarodowy Instytut Szkoleń Specjalistycznych IIST.

Informacje organizacyjne:

Szczegółowa agenda wydarzenia:

Dzień I:

Przyjazd do hotelu i zakwaterowanie uczestników (doba hotelowa rozpoczyna się o godz. 16.00).●

Kolacja.●

Czas wolny (basen, sauna, zwiedzanie okolicy).●

Dzień II:

Śniadanie.●

Udział w szkoleniu w godzinach 10.00-18.00.●

Podczas szkolenia zaplanowane są 2 przerwy kawowe oraz 2-daniowy obiad.●

Czas wolny (basen, sauna, zwiedzanie okolicy).●

Kolacja.●

 ●
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Dzień III:

Śniadanie.●

Udział w szkoleniu w godzinach 09.00-17.00.●

Podczas szkolenia zaplanowane są 2 przerwy kawowe oraz 2-daniowy obiad.●

Czas wolny (basen, sauna, zwiedzanie okolicy).●

Kolacja.●

Dzień IV:

Śniadanie.●

Udział w szkoleniu w godzinach 09.00-17.00.●

Podczas szkolenia zaplanowane są 2 przerwy kawowe oraz 2-daniowy obiad.●

Podsumowanie wydarzenia, wręczenie dyplomów Uczestnikom szkolenia, wyjazd z hotelu.●

Inwestycja:

2190.00zł netto (+23% VAT)

Dla jednostek budżetowych finansujących udział w szkoleniu w minimum 70% lub w całości ze środków publicznych stawka
podatku VAT = zw.

Cena zawiera:

uczestnictwo w szkoleniu,●

materiały dydaktyczne [autorski podręcznik Uczestnika szkolenia, materiały dodatkowe wykorzystywane podczas warsztatów●

praktycznych]
materiały piśmiennicze [notatnik, długopis]●

dyplom potwierdzający ukończenie szkolenia●

konsultacje poszkoleniowe●

każdy z Uczestników otrzyma indywidualną kartę rabatową upoważniającą do 10% zniżki na wszystkie kolejne szkolenia otwarte●

organizowane przez Międzynarodowy Instytut Szkoleń Specjalistycznych IIST.

Koszt uczestnictwa w szkoleniu obejmuje również:

3 noclegi w Zakopanem w pokoju 2-osobowym (za dopłatą 490 zł możliwość rezerwacji pokoju 1-osobowego)●

pełne wyżywienie od kolacji w dniu przyjazdu do obiadu w dniu wyjazdu●

możliwość korzystania z atrakcji oferowanych przez hotel (basen, sauna)●

dostęp do bezprzewodowego internetu na terenie całego Hotelu.●

Dodatkowe informacje dotyczące warunków finansowych:
1890 zł netto - udział  w szkoleniu bez zakwaterowania (w cenie szkolenia zapewniamy materiały dydaktyczne, certyfikat,
przerwy kawowe oraz 2-daniowy obiad w każdym dniu szkolenia);
2190 zł netto - udział w szkoleniu wraz z zakwaterowaniem w pokoju 2-osobowym (w cenie szkolenia zapewniamy materiały
dydaktyczne, certyfikat, pełne wyżywienie od kolacji w dniu przyjazdu do obiadu w dniu wyjazdu);
2680 zł netto - udział w szkoleniu wraz z zakwaterowaniem w pokoju 1-osobowym (w cenie szkolenia zapewniamy materiały
dydaktyczne, certyfikat, pełne wyżywienie od kolacji w dniu przyjazdu do obiadu w dniu wyjazdu).

Szkolenie otwarte:

Cena szkolenia otwartego obejmuje:

udział w profesjonalnym szkoleniu prowadzonym przez eksperta IIST;●

komplet materiałów szkoleniowych;●
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dyplom ukończenia szkolenia;●

pomoc trenera w ramach konsultacji poszkoleniowych.●

zakwaterowanie w pokoju 2-osobowym na 3 doby wraz z pełnym wyżywieniem.●

Zgłoszenie:

Aby zgłosić chęć uczestnictwa w szkoleniu organizowanym przez Międzynarodowy Instytut Szkoleń Specjalistycznych IIST należy
wypełnić formularz zgłoszenia, a następnie po jego uzupełnieniu odesłać faksem (61 666 15 66) lub mailem (biuro@iist.pl) albo
wypełnić  formularz  zgłoszenia  online.  Na podstawie  przesłanych informacji  skontaktujemy się  z  Państwem, aby potwierdzić
Państwa uczestnictwo w wybranym wydarzeniu oraz przekazać pozostałe informacje organizacyjne.

Kontakt:

KONTAKT Z ORGANIZATOREM

Jesteśmy do Państwa dyspozycji od poniedziałku do piątku w godzinach 8.00-16.00.
Międzynarodowy Instytut Szkoleń Specjalistycznych IIST
ul. Grottgera 16/1
60-758 Poznań
tel.(61) 307 01 49
fax. (61) 666 15 66
e-mail biuro@iist.pl
www.iist.pl

Zachęcamy do współpracy z Międzynarodowym Instytutem Szkoleń Specjalistycznych IIST, ponieważ:

dążymy do spełnienia wszystkich potrzeb naszych Klientów w zakresie najwyższych standardów szkoleniowych;●

oferujemy niedrogie i autorskie szkolenia, dostarczane przez profesjonalnych trenerów;●

realizujemy szkolenia w kameralnych grupach aby zagwarantować Państwu możliwość zdobycia cennej i praktycznej wiedzy na●

podstawie interesujących warsztatów i ćwiczeń;
nieustannie ulepszamy sprawdzone metody dydaktyczne podnoszących jakość oferowanych usług;●

podczas szkoleń wprowadzamy motywującą atmosferę gwarantującą osiąganie wysokich wyników;●

uczestnikom naszych warsztatów i seminariów oferujemy profesjonalne doradztwo oraz bezpłatne konsultacje poszkoleniowe.●

http://www.szkoleniaiist.com.pl/formularz-zgloszenia

